

Årsredovisning

Wyde Footwear AB

559388-7887

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Melker Mathias Svärd
2025-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av skor online samt i fysisk butik. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört en namnförändring från Svard Group AB till WYDE Footwear AB. Bolaget har även expanderat till flera marknader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2207-2312
Nettoomsättning	6 018	1 003
Resultat efter finansiella poster	2	-116
Soliditet %	6	19

Bolagets nettoomsättning ökade med över 30% under året. Den starka tillväxten drevs av lanseringen av en ny sneaker, som mottogs väl av marknaden och bidrog till en betydande ökning av försäljningen. Dessutom expanderade bolaget till fler marknader, vilket ytterligare stärkte tillväxten och varumärkeskänedom.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	250 000	-116 414	158 586
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-116 414	116 414	0
- Årets resultat			646	646
- Belopp vid årets utgång	25 000	133 586	646	159 232

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	133 586
<i>Årets resultat</i>	<i>646</i>
<i>Summa</i>	<i>134 232</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	134 232
<i>Summa</i>	<i>134 232</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-08 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 018 295	1 002 506
Övriga rörelseintäkter	36 888	5 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 055 183	1 008 180
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	167 405
Handelsvaror	-1 843 168	-479 280
Övriga externa kostnader	-3 507 010	-789 805
Personalkostnader	-551 039	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 942	-3 468
Övriga rörelsekostnader	-55 473	-14 289
Summa rörelsekostnader	-6 000 632	-1 119 437
Rörelseresultat	54 551	-111 257
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	309
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52 866	-5 466
Summa finansiella poster	-52 832	-5 157
Resultat efter finansiella poster	1 719	-116 414
Resultat före skatt	1 719	-116 414
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 073	0
Årets resultat	646	-116 414

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 035	121 368
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		179 035	121 368
Summa anläggningstillgångar		179 035	121 368
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 396 507	139 330
Förskott till leverantörer		3 455	452 772
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 399 962	592 102
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 962	-946
Övriga fordringar		247 719	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 121	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		391 802	-946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		657 989	104 021
<i>Summa kassa och bank</i>		657 989	104 021
Summa omsättningstillgångar		2 449 753	695 177
SUMMA TILLGÅNGAR		2 628 788	816 545

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	133 586	250 000	
Årets resultat	646	-116 414	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	134 232	133 586	
Summa eget kapital	159 232	158 586	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	786 117	187 504
Summa långfristiga skulder	786 117	187 504	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	779 407	256 280	
Skatteskulder	1 073	0	
Övriga skulder	902 960	209 175	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	5 000	
Summa kortfristiga skulder	1 683 439	470 455	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 628 788	816 545	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,3%	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 836	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	125 251	124 836
Försäljningar/utrangeringar	-23 642	-
Utgående anskaffningsvärden	226 445	124 836
Ingående avskrivningar	-3 468	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-676	-
Årets avskrivningar	-43 266	-3 468
Utgående avskrivningar	-47 410	-3 468
Redovisat värde	179 035	121 368

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 969 446 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	786 117	0
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	183 329	0
------------------------------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Melker Mathias Svärd

Melker Mathias Svärd

2025-03-11

Rasmus Oscar Svärd

Rasmus Oscar Svärd

2025-03-17

Joseph Thomas Stone

Joseph Thomas Stone

2025-03-13